
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

Dohoda o narovnání 

uzavřená dle§ 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

1.1. Objednatel: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
Bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 
PSČ, sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

(dále jen „zhotovitel") 

I. Účastníci smlouvy

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, p.o. 
Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 - Staré Město 
MUDr. Luďkem Kramářem, MBA, ředitelem 
467 44 991 
xxxx

Hoffmann a Žižák spol. s.r.o. 
Zápy 255, 250 01 Brandýs nad Labem 
Ing. Peter Čakan, jednatel 
62957813 
CZ62957813 

(objednatel a zhotovitel, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy" nebo také jen 
,,smluvní strany") 

li. Popis skutkového stavu

2.1. Smluvní strany uzavřely v roce 2022 smlouvy v podobě objednávek na opravy vozidel, u 
kterých nedošlo k uveřejnění v registru smluv. 

Konkrétní uzavřené objednávky vč. jejich hodnot jsou uvedeny níže v tabulce: 

Číslo objednávky Datum uzavření 
Částka bez DPH Částka vč. DPH 

objednávky 

310220311 30.3.2022 64 462,81 Kč 78 000 Kč 

310220535 30.5.2022 82 644,63 Kč 100 000 Kč 

310220609 1.6.2022 82 644,63 Kč 100 000 Kč 

310220610 16.6.2022 82 644,63 Kč 100 000 Kč 

310220650 30.6.2022 82 644,63 Kč 100 000 Kč 

Dále smluvní strany uzavřely v roce 2022 smlouvu v podobě objednávky na opravu 
vozidla, u které došlo k uveřejnění v registru smluv, ovšem s pozdějším termínem. 

www.zzslk.cz 
adresa: l�lášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 IO datová schránka: bgpmvs6 
e-mall: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420485218511 GSM: +420606651125

11 
• 

1/2 



Dohoda o narovnání 

Číslo objednávky Datum uzavření 
Částka bez DPH Částka vč. DPH 

objednávky 

310220127 8.2.2022 206 611,57 Kč 250 000 Kč 

2.2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost 
uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody o narovnání 
nedošlo k uveřejnění objednávek/smluv nebo došlo k pozdnímu uveřejnění 
objednávek/smluv uvedených v bodě 2.1. v registru smluv. 

2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných 
objednávek/smluv, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřených objednávek/smluv a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávek/smluv 
nebo pozdního uveřejnění objednávek/smluv v registru smluv, sjednávají smluvní strany 
tuto dohodu o narovnání podle § 1903 a násl. obč. zákoníku ve znění, jak je dále 
uvedeno. 

Ill. Práva o povinnosti smluvních stran 

3.1. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaných objednávek/smluv považují za plnění dle této dohody o narovnání a že v 
souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé 
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3.2. Objednatel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
objednávek/smluv uvedených v čl. li. odst. 2.1. této smlouvy, se tímto zavazuje druhé 
smluvní straně k neprodlenému zveřejnění těchto objednávek/smluv v registru smluv v 
souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato dohoda o narovnání nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4.2. Tato dohoda o narovnání je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Přílohy: Objednávka č. 310220311, objednávka č. 310220535, objednávka č. 310220609, 
objednávka č. 31022061 O, objednávka č. 310220650 

V Liberci dne 23.11.2022 

Za objednatele: 

V Brandýse nad Labem dne 22.11.2022 

Za zhotovitele: 

2/2 



Nejsme plátcem DPH

Číslo objednávky 310220311 sklad 900

Dodavatel
(č.154)

Objednávka

Strana 1 / 1

IČ:46744991

Odběratel Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje, příspěvková organizace

Klášterní 954/5, 460 01  Liberec

,

Peněžní ústav
Číslo účtu

IBAN

Komerční banka, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ú
stí nad Labem, oddíl Pr, vložka 738

DIČ CZ46744991

Hoffmann a Žižák spol. s r.o.

Zápy 255
250 01 Brandýs nad Labem

CZ62957813
62957813

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

30.3.2022

Platebním příkazemForma úhrady
vlastníZpůsob dopravy

MnožstvíObjednáváme u Vás následující: JC bez DPH JC s DPH

1 ks 64 462,81 78 000,00Oprava vozidla xxxx; č.z. xxxx
- vozidlo špatně řadí, cuká, zůstává na prvním převod. stupni
- po demontáži zjištěno: nutná výměna převodovky

Oprava vozidla xxxx

Celkem 78 000,00Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V.....................................................................................................................dne........................................

Vystavil(a): xxxxMUDr. Kramář Luděk, MBASchválil:

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)



Nejsme plátcem DPH

Číslo objednávky 310220535 sklad 900

Dodavatel
(č.154)

Objednávka

Strana 1 / 1

IČ:46744991

Odběratel Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje, příspěvková organizace

Klášterní 954/5, 460 01  Liberec

,

Peněžní ústav
Číslo účtu

IBAN

Komerční banka, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ú
stí nad Labem, oddíl Pr, vložka 738

DIČ CZ46744991

Hoffmann a Žižák spol. s r.o.

Zápy 255
250 01 Brandýs nad Labem

CZ62957813
62957813

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

30.5.2022

Platebním příkazemForma úhrady
vlastníZpůsob dopravy

MnožstvíObjednáváme u Vás následující: JC bez DPH JC s DPH

1 ks 82 644,63 100 000,00Oprava vozidla po pojistné události xxxx; č.z. xxxx PU 
Kooperativa č. 
- poškozený pravý bok vozidla
- poškozené pravé posuvné dveře
- poškozený pravý blatník u pravého zadního kola
- poškozený pravý boční nášlap

Oprava vozidla po pojistné události xxxx; č.z. xxxx

Celkem 100 000,00Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V.....................................................................................................................dne........................................

Vystavil(a): xxxxSchválil: xxxx

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)



Nejsme plátcem DPH

Číslo objednávky 310220609 sklad 900

Dodavatel
(č.154)

Objednávka

Strana 1 / 1

IČ:46744991

Odběratel Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje, příspěvková organizace

Klášterní 954/5, 460 01  Liberec

,

Peněžní ústav
Číslo účtu

IBAN

Komerční banka, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ú
stí nad Labem, oddíl Pr, vložka 738

DIČ CZ46744991

Hoffmann a Žižák spol. s r.o.

Zápy 255
250 01 Brandýs nad Labem

CZ62957813
62957813

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

1.6.2022

Platebním příkazemForma úhrady
vlastníZpůsob dopravy

MnožstvíObjednáváme u Vás následující: JC bez DPH JC s DPH

1 ks 82 644,63 100 000,00Oprava vozidla po pojistné události xxxx; č.z. xxxx PU 
Kooperativa č. 
- poškozená zadní část vozidla
- poškozené levé zadní dveře + vysklené sklo
- poškozený zadní nárazník
- poškozený zadní nášlap

Oprava vozidla po pojistné události xxxx; č.z. xxxx

Celkem 100 000,00Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V.....................................................................................................................dne........................................

Vystavil(a): xxxxMUDr. Kramář Luděk, MBASchválil:

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)



Nejsme plátcem DPH

Číslo objednávky 310220610 sklad 900

Dodavatel
(č.154)

Objednávka

Strana 1 / 1

IČ:46744991

Odběratel Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje, příspěvková organizace

Klášterní 954/5, 460 01  Liberec

,

Peněžní ústav
Číslo účtu

IBAN

Komerční banka, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ú
stí nad Labem, oddíl Pr, vložka 738

DIČ CZ46744991

Hoffmann a Žižák spol. s r.o.

Zápy 255
250 01 Brandýs nad Labem

CZ62957813
62957813

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

16.6.2022

Platebním příkazemForma úhrady
vlastníZpůsob dopravy

MnožstvíObjednáváme u Vás následující: JC bez DPH JC s DPH

1 ks 82 644,63 100 000,00Oprava vozidla po pojistné události xxxx; č.z. xxxx PU 
Kooperativa č. 
- poškozená levá přední část vozidla
- poškozený levý přední blatník
- poškozený levý přední světlomet
- poškozená levá část předního nárazníku

Oprava vozidla po pojistné události xxxx; č.z. xxxx.

Celkem 100 000,00Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V.....................................................................................................................dne........................................

Vystavil(a): xxxxMUDr. Kramář Luděk, MBASchválil:

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)



Nejsme plátcem DPH

Číslo objednávky 310220650 sklad 900

Dodavatel
(č.154)

Objednávka

Strana 1 / 1

IČ:46744991

Odběratel Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje, příspěvková organizace

Klášterní 954/5, 460 01  Liberec

,

Peněžní ústav
Číslo účtu

IBAN

Komerční banka, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ú
stí nad Labem, oddíl Pr, vložka 738

DIČ CZ46744991

Hoffmann a Žižák spol. s r.o.

Zápy 255
250 01 Brandýs nad Labem

CZ62957813
62957813

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

30.6.2022

Platebním příkazemForma úhrady
vlastníZpůsob dopravy

MnožstvíObjednáváme u Vás následující: JC bez DPH JC s DPH

1 ks 82 644,63 100 000,00Oprava vozidla xxxx ; č.z. xxxx - 

hučící pravé přední ložisko kola

Oprava vozidla xxxx ; č.z. xxxx

Celkem 100 000,00Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V.....................................................................................................................dne........................................

Vystavil(a): xxxxMUDr. Kramář Luděk, MBASchválil:

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)



Nejsme plátcem DPH

Číslo objednávky 310220127 sklad 900

Dodavatel
(č.154)

Objednávka

Strana 1 / 1

IČ:46744991

Odběratel Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje, příspěvková organizace

Klášterní 954/5, 460 01  Liberec

,

Peněžní ústav
Číslo účtu

IBAN

Komerční banka, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ú
stí nad Labem, oddíl Pr, vložka 738

DIČ CZ46744991

Hoffmann a Žižák spol. s r.o.

Zápy 255
250 01 Brandýs nad Labem

CZ62957813
62957813

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

8.2.2022

Platebním příkazemForma úhrady
Způsob dopravy

MnožstvíObjednáváme u Vás následující: JC bez DPH JC s DPH

1 ks 206 611,57 250 000,00Oprava vozidla po pojistné události xxxx; č.z xxxx
- odtah vozidla
- oprava levého boku a zadní nápravy

Oprava vozidla po pojistné události xxxx; č.z xxxx.

Celkem 250 000,00Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v registru smluv.

Akceptace objednávky:

V.....................................................................................................................dne........................................

Vystavil(a): xxxxMUDr. Kramář Luděk, MBASchválil:

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio

Fakturu prosíme zaslat na: Internet: www.zzslk.czTelefon: 

(www.helios-orange.cz)




